
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.02.2015 № 72-п 
г. Ярославль 

О согласовании проекта изменений 
в генеральный план 
Кузнечихинского сельского 
поселения Ярославского 
муниципального района 
Ярославской области 

В соответствии со статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства области от 25.02.2009 № 174-п 
«Об утверждении Порядка рассмотрения документов территориального 
планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований Ярославской области и подготовки заключений 
по ним на территории Ярославской области» 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать проект изменений в генеральный план 
Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района 
Ярославской области. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Губернатора области Шапошникову Н.В. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


